#@E Baumer

Passion for Sensors

VIHKpeMEHTHbIE AaTuYnKn BpaLLeHUst

HOG 8

CnnowwHon nonbivi Ban 10...16 Mm

8...5000 umnynbcoB 3a 060poT

A

RusAutomation

C nepBoro B3rnsga

= CnnowHown nonbivi Ban 10...16 Mm

= ONTUYECKWI NPUHLMM CbeMa curHana

= KOMMNakTHbIW, MPOYHBIN KOPNYC, OTAMTbLIN NOA AaBNEeHeM
= BbixogHon kackag HTL wnun TTL

= BbixogHown kackag TTL ¢ perynatopom UB 9...26 B noctosHHOro Toka

0w
gl ARENER

A Baumer Brand

TexHu4Yeckue xapaKkTepUCTUKU

TexHu4yeckue XapPaKTepUCTUKMU - ANEeKTPU4eckue

Pa6ouee HanpspkeHne

Pabouui Tok 6e3 Harpy3ku
Mmnynbckl 3a o6opoT
CwmeLueHne dasbl

KoadbdpuumeHt
3anonHeHus

KOHTPOMbHbIN cUrHan
MpuHUMN cbema curHana
YacroTa BbIBOAA

BbixogHble curHansi
BbixoaHble kackagpl

NomexoycTon4nBoCTb
ManyyeHue nomex
Paspeluenue

OnuuoHansbHoO

9...26 B NnoCTOsIHHOro TOKa
5 B nocTosiHHOro Toka £5 %

<100 mA
8 ...5000
90 ° £20°
40...60 %

HyneBoi umnynec, wvpuHa 90°
OnTnyeckun

<120 «kly
<300 kI'y (no 3anpocy)

K1, K2, KO + nepeBepHyTbIi

HTL
TTL/RS422

EN 61000-6-2
EN 61000-6-3

CE
Honyck UL / E217823

= KoHycHbii Ban @17 mm (1:10)
= Onuusi 2: ONOPHbIN NUCT ANS yOepXKuBalLWuiA pelyar
= Onuus 1: yaepxvusarooLwuii nuctT

TexHuueckue XapakTepUCTUKU - MeXaHUu4eckue

Tunopa3amvep (cnaHew)
Twn Bana

[onycTtumas Harpyska Ha
Ban

Tun 3awmTsl DIN EN 60529
PaGouas yacToTa Bpaly,.

Pabouuii kpyTawmii
MOMEHT TUr.

MomeHT uHepuun potopa
Matepuan

Pabouas Temnepartypa

YCTOM4MBOCTb

MNoacoeanHeHne
Macca okono

286.5 Mmm

210...16 MM (CnnoLUHOM NonbIv Ban)

<100 H oceBoe
<200 H pagnanbHoe

IP 54
<12000 06/MUH (MexaHn4eckn)
1 Hem

18 r/cm?

Kopnyc: antMuHneBoe NTbE Noa

OaBneHnem
Ban: HepxaBetoLlas cTtanb
-30...+85°C

-25...485 °C (>3072 umnynbcoB)
IEC 60068-2-6

Bubpauwust 10, 20...2000 Iy
IEC 60068-2-27

Ynap 100, 6 mc
CoefMHUTENbHbIE KNEMMbI

650 r
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Ba u m er MHKpEMEHTHbIE AaT4YMKN BpaLLEeHUs

Passion for Sensors
HOG 8

CnnowwHon nonbivi Ban 10...16 Mm

8...5000 umnynbcoB 3a 060poT

Pa3melleHne BbIBOOOB

Bup A (cm. yepmex pa3mepos)
CoeavHuTErNbHbIE KIEMMbI

OnucaHue noacoeguHEHUN

+UB Pabouee HanpsikeHne

oV (L) 3asemneHune

L 3asemneHue (kopmnyc)

K1 BbixogHow curHan kaHan 1

K1 BbIxogHoW curHan kaHan 1 MHBepPTUPOBaHHbIN

K2 BbixogHon curian kaHan 2 (cmewleHue Ha 90° k kaHany 1)
K2 BbIXxogHOM curHan kaHan 2 MHBEPTUPOBAHHbIN

KO HyneBon nmnynbc (KOHTPOMbHBIN CUrHan)

Ko HyneBon nmnynbc MHBEPTUPOBAHHbI

BbixoaHble curHasnbl

HTL/TTL
B nonoxutensHoOM HanpaeneHun BpaLleHust (CM. Yepmex pasmepos)

K1

K1

K2
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Baumer

Passion for Sensors

MHKpEMEHTHbIE AaT4YMKN BpaLLEeHUs

HOG 8

CnnowwHon nonbivi Ban 10...16 Mm

8...5000 umnynbcoB 3a 060poT

HanpasneHue BpalleHus NonoxuTensHoe 20

Onuus 1:
yOepxusatoLLasi nnactvHa
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MHerMEHTHbIe OaT4ynKku BpalleHuns

HOG 8

CnnowwHon nonbivi Ban 10...16 Mm

8...5000 umnynbcoB 3a 060poT

Kog Tuna

Mpoaykt
MHKpeMeHTanbHbIN AaTymK BpaLleHust
BbixoaHble curHanbi
K1, K2, KO
Konunuectso umnynncos(!)
8
20
25
30
36
40
50
60
62
64
100
120
176
180
192
200
250
300
360
400
500
512
600
720
900
1000
1024
1042
1200
1250
2048
2500
3072
4096
5000
Pabouee HanpsixeHue / BLIXOQHOW Kackag
9...26 B nocTosiHHoro Toka / BbixogHom kackag HTL (C)
9...26 B noctosiHHoro Toka / BbixogHou kackag HTL (C) ¢ nHBepTMpOBaHHbIMK CUrHanamm
5 B noctosiHHoro Toka / BbixogHou kackag TTL ¢ nHBepTMpOBaHHbIMW CUrHanamMmm
9...30 B noctosiHHOro TOKa / BbIXOAHOM Kackad TTL ¢ MHBEPTUPOBaHHLIMM CUTHaNamm

HOGS8 DN #iHHt #ith #HHHHHE

HOG8

DN

20
25
30
36
40
50
60
62
64
100
120
176
180
192
200
250
300
360
400
500
512
600
720
900
1000
1024
1042
1200
1250
2048
2500
3072
4096
5000

Cl
TTL
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MHerMEHTHbIe OaT4ynKku BpalleHuns

HOG 8

CnnowwHon nonbivi Ban 10...16 Mm

8...5000 umnynbcoB 3a 060poT

Kog Tuna

HOGS8 DN #iHt #HHE  #HHEEEE
OuameTp Bana

OTKpbITBIV C OAHOW CTOPOHbI NonkIv Ban @10 mm 10H7
OTKpbIThIV C OAHOW CTOPOHbI MOSbIA Ban @12 Mm 12H7
CnnowHow nonbivi Ban @14 MM 14H7
OTKpbITbIV C OQHOM CTOPOHbI MOMbIN Ban @15 Mm 15H7
OTKpbITbIVi C OAHOW CTOPOHbI MOSbIA Ban @16 Mm 16H7

(1) Opyroe 4Mcno MMMynbLCOB Mo 3anpocy

MpuHagnexHocTu

MoHTaxHble NnpUHagneXxHocTu

11043628 Ynepxuatowmn poidar M6, gnvHa 67...70 mm

11004078 Yoepxuatowmn poidar M6, gnvHa 120...130 mm
(=71 mm)

11002915 YoepxuBatowwmn poiyar M6, anvHa 425...460 mm
(2131 mm)

11054917 M3onunpoBaHHbIv yaepxusatowmii pelqar M6, anvHa
67...70 Mmm

11072795 M3onmpoBaHHbIN yaepxuBatowmn peldar M6, anvHa
120...130 MM (271 Mm)

11082677 M3onmpoBaHHbIN yaepxuBatoLwmn pelvar M6, anvHa
425...460 mm (2131 mm)

11071904 MoHTaxHbIN HAabop ANst yaepXXuBatoLLEro pblyara,

Tunopasmep M6

LLitekep n kabenb
Kabenb ans garyvka spatleHns HEK 8

lMpuHagnexHocTn AMarHoCTUKKN

11075858 KoHTpornbHbIn npubop Ans Aatyvka BpaLleHus
HENQ 1100

11075880 KoHTponbHbI Npubop Anst AaTyvka BpaLleHus!
HENQ 1100 B

000 “PycABtomaTtusauusa’

454010 r. YensbuHck, yn. MarapuHa 5, od. 507
Ten. 8-800-775-09-57 (3BoHOK 6ecnnaTtHbin), +7(351)799-54-26, Ten./cdakc +7(351)211-64-57
info@rusautomation.ru; pycasTomatusauus.pd; www.rusautomation.ru




